
UCHWAŁA NR XV/106/2007

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od Powiatu Zgierskiego działek 
stanowiących drogi położonych we wsi Zelgoszcz i Swędów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U.z 2001 r. Nr 142 , poz.1591; z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz.558 , Nr 113 poz.984,
Nr 153 poz.1271 ,Nr 214 ,poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 
poz.1055, Nr 116 poz. 1203 ; z 2005 r.Nr 172 poz,1441,Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17poz.l28; 
z 2007 Nr 173 poz. 1218 ) oraz art.13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603; Nr 281 poz.2782; z 2005 r. Nr 130 poz.1087, 
Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Nr 104 poz.708, Nr 220 poz. 1600 i 1601; Nr 69 
poz.468,) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Zgierskiego darowizny nieruchomości 
stanowiących drogi, położonych, w obrębie geodezyjnym Zelgoszcz oznaczonej numerem działki 
91/3 o powierzchni 1198 m2 KW 59148 oraz w obrębie geodezyjnym Swędów oznaczonej 
numerem działki 527/2 o powierzchni 2299 m2KW 59141. Księgi wieczyste dla przedmiotowych 
nieruchomości prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2.Dokonanie przez Powiat Zgierski darowizny nieruchomości opisanych w § 1 nastąpi 
dla realizacji celu publicznego -  utrzymanie istniejących dróg publicznych.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków

§ 4.Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.


